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Vanløse Lokaludvalg takker for muligheden for at komme med 
høringssvar til krydsombygningen Godthåbsvej – Sallingvej – 
Hillerødgade. 
 
Høringen har været drøftet i lokaludvalgets Temagruppe for 
Trafikken i Vanløse den 5. november og efterfølgende 
behandlet på lokaludvalgets møde den 20. november 2025. 
 
Vanløse Lokaludvalg glæder sig over krydsombygningen, der 
vil være en tiltrængt forbedring i det meget trafikerede kryds. 
Lokaludvalget kunne dog godt ønske sig et mere overordnet 
perspektiv, med ambitioner om at mindske trafikken på de 
store gennemfartsveje i bydelen, f.eks. gennem 
hastighedsnedsættelser.  
 
På baggrund drøftelserne harf Vanløse Lokaludvalg følgende 
konkrete bemærkninger til krydsombygningen: 
 

• Mange cyklister fra Rødkilde Skole oplever farlige 
situationer med biler, der svinger til højre ad Sallingvej, 
når de skal lige ud ad Godthåbsvej, fra nord til syd 
gennem krydset.  

• Vedrørende etablering af parkeringsbede på Sallingvej 
i østgående retning, finder lokaludvalget, at den 
foreslåede løsning sikrer tilstrækkelige oversigtsforhold 
for bilister, der skal ind i højresvingsbanen, som skal 
deles med cyklister.  
Dette dog under forudsætning af, at der etableres et 
generelt stopforbud på strækningen fra 
parkeringsbedet og frem til krydset. 
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• Lokaludvalget anbefaler, at der indtænkes 

støjdæmpende asfalt, men at belægningen under alle 
omstændigheder bliver lys med hvid tilslag, for at 
mindske varmeø-effekten og øge sikkerhed i mørke. 

• Er der lavet en trafiksimulering som viser, hvilke andre 
veje bilisterne vil anvende, hvis der er kødannelse på 
Sallingvej fra Jyllingevej til krydset ved Rebildvej?  
Vi kan frygte, at lokalkendte vælger at køre ad fx 
Bellahøjvej og Primulavej. 

 
Høringssvaret er med forbehold af eventuelle efterfølgende 
ændringer i projektet på baggrund af de nye 
trafiksimuleringer. 
 
Venlig hilsen 
Jan Lindboe 
Forperson for Vanløse Lokaludvalg 
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